
京都府立海洋高等学校

平成２０年度　６月行事予定
日 曜日 行事予定

1 日

2 月 球技大会

3 火 教育実習

4 水 面接練習 （～１３日、２０日）

5 木

6 金 【潜水士】

7 土 【危険物取扱者】

8 日

9 月

10 火

11 水 府立高校実力テスト（２年）

12 木

13 金 ３年集中実習

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金 学習・研究成果中間発表会

21 土

22 日

23 月 海洋高校説明会（ルビノ堀川）

24 火

25 水

26 木

27 金 ＰＴＡ交通安全指導

28 土

29 日

30 月


